Администрация

      сельского  поселения
               Салейкино

    муниципального  района

            Шенталинский

        Самарской  области

             от  18.05.2023 г.

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 11-п
с.  Салейкино  ул.  Советская 55/1
         тел. 8-846-52-46-1-88
О проведении публичных слушаний по проекту отчета об  исполнении    бюджета  сельского  поселения  Салейкино  за    2022  год
В  соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области,  статьи 77 Устава сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский, Администрация сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский
                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский за 2022 год 27 апреля 2022 г. по 26 мая 2023 г. 30 (тридцать)   дней.  Место проведения публичных слушаний: 446923 Самарская область, Шенталинский район, с. Салейкино, ул. Советская 55/1. Время проведения- с 10.00 до 15 ч.
2. Представление участниками публичных слушаний предложений и замечаний по проекту отчета об исполнении бюджета, а также их учет осуществляется в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области от 26 февраля 2010 года №135.

3.Провести мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний в каждом населенном пункте:

· в селе Салейкино – 18 мая 2023 года в 13:00, по адресу: село Салейкино, ул. Советская, 55/1;

· в деревне Старое Афонькино – 18 мая 2023 года в 14:00, по адресу: деревня Старое Афонькино, ул. Центральная, д.23;

· в поселке Ясная Поляна – 18мая 2023 года в 15:00, по адресу: поселок Ясная Поляна, ул. Центральная, д.18;

· в селе Тимяшево – 18  мая 2023 года в 16:00, по адресу: селе Тимяшево, ул. Молодежная, д.17;

· в деревне Подлесная Андреевка – 18 мая  2023 года в 16:30, по адресу: деревня Подлесная Андреевка, ул. Центральная, д.18;

2.   Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, протоколов мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний  заместителя главы  сельского поселения Ильину М.В.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения Салейкино

муниципального района Шенталинский                          А.В.Федотов
PAGE
2